
КСК "Белая дача", Московская обл. 30 августа 2014 г.

ш.о. Время

1 Аландаренко Ирина 2 Кипр-98 СДЮСШОР "Белка" КСК "БД" 0 69,04
2 Пусеп Яна 2 Оливер Твист-03 Конкурный клуб HORSE.RU 0 73,79
3 Максимова Ирина 2 Твинкл-02 КСК "Алир" 3 79,77
4 Синицкая Екатерина 2 Камияки-07 ч.в. 3 80,34
5 Расторгуев Алексей б.р. Кипр-98 СДЮСШОР "Белка" КСК "БД" 4 66,9
6 Хорцева Татьяна 3 Оливер Твист-03 Конкурный клуб HORSE.RU 4 78,26
7 Кронова Мария б.р. Калипсо-05 ч.в. 7 99,52
8 Максимова Ирина 2 Валинэ-06 КСК "Алир" 8 69,99
9 Чигина Дарья 2 Фрида-04 КСК "Риат" 8 77,03

10 Маленкова Наталья 3 Куп-де-Радо-06 Конкурный клуб HORSE.RU 8 106,2
11 Сидоренко Александр 2 Твинкл-02 КСК "Алир" 9 76,76
12 Беляева Полина 2 Щис э Леди-05 ГБОУДОДД МО СДЮШОР по ЛВС 9 91,53
13 Николенко Анна 2 Пиа Диам-03 ч.в. 12 65,3
14 Белякова Анастасия 2 Аргон-99 СДЮСШОР "Белка" КСК "БД" 12 71
15 Кузьмина Анна 2 Интурист-04 ч.в. 12 76,32
16 Сафронова Светлана 2 Ватервиль-07 ч.в. 12 80,86
17 Чешуина Полина 2 Аргон-99 СДЮСШОР "Белка" КСК "БД" 18 104,64

Бочкарев Иван 2 Мирабель КСК "Сокорос" искл

Петухова Евгения 3 Лантоль-00 КФХ "Пегас" искл
Кронова Мария б.р. Плюшевый-07 ч.в. сошла

Сафронова Светлана 2 Парабеллум-06 ч.в. сошла

Чешуина Полина 2 Палама-03 СДЮШОР "Белка" сошла

1 Васильев Игорь МСМК Ю-Ту-01 Нью Спорт 0 64,23
2 Парьев Сергей МС Семтек-07, коб.,гнед.,вестф. ч.в. 0 64,46
3 Васильев Игорь МСМК Мистер Балу Нью Спорт 0 66,32
4 Ивченкова Ирина кмс Ринго 0 66,88
5 Савватеева Лидия КМС Корвет-09 КСК "Взлет" 0 74,01
6 Сафронов Олег КМС Говор-06 ч.в. 0 80,31
7 Торопова Светлана КМС Нильс Холгерзон-07 ч.в. 2 70,21
8 Атоян Михаил МСМК Дулайт-08 ч.в. 2 90,19
9 Тикот Эдуард МС Жозефина-Н-00 ч.в. 4 61,02

10 Куликова Людмила КМС Чин-Пин-07 Нью Спорт 4 70,17
11 Торопова Светлана КМС Бодрый-08 ч.в. 4 72,77
12 Логачева Дарья КМС Кабернет-09 ЮМ Планерная 4 78,53
13 Савватеева Ольга КМС Кон Кассио-08 КСК “Взлет” 4 85,11
14 Савватеева Ольга КМС Студент-09 КСК “Взлет” 4 101,74
15 Белый Денис КМС Талисман-02 ч.в. 8 64
16 Шайхиев Айрат КМС Кренбери-08 ч.в. 8 66,9
17 Юсупов Эдуард КМС Изгиб-04 СДЮШОР "Белка" КСК "БД" 8 84,96
18 Карпова Дарья 1 Акино-06 КСК "Левадия" 11 83,37
19 Ротарь Денис КМС Перфекто-03 СДЮШОР "Белка" 12 69,55
20 Байрамуков Юрий МС Петефис де Корнет-09 КСК "Воронцово" 17 107,2
21 Савватеева Лидия КМС Комильфо-09 КСК "Взлет" 19 122,48
22 Белый Денис КМС Рапира-01 ч.в. 24 129,83

Грачев Игорь 1 Арагон-06 ч.в. искл
Атоян Михаил МСМС Корвинт-08 ч.в. искл

Петров Виктор МС Афродита ч.в. искл

Гл.судья Чернышова Т.В.

Гл.секретарь Калинина	  И.В.

по преодолению препятствий
КУБОК БЕЛОЙ ДАЧИ 2014

Технические результаты

Зачет	  для	  любителей

Общий	  зачет

Маршрут № 1 - 110 см

Всадник Разряд Кличка лошади Клуб
Маршрут



КСК "Белая дача", Московская обл.

ш.о. Время Ш.	  о. Время

1 Черевань Вадим КМС Астрелло-05, жер.,сер.,KWPN 0 79,02 0 42,11

2 Терещенко Олеся КМС Виктор-02, мер.,гнед.,KWPN 0 78,72 0 42,12

3 Ахметшин Амир МСМК Замондо Монарх-05, мер.,гнед.,KWPN,Голландия 0 77,13 0 45,76

4 Васильев Игорь МСМК Ла-Пасс-01, мер.,рыж.,ольд. 0 83,92 4 45,16

5 Горбачева Анна КМС Этендро С-04, жер.,т-гнед. 0 78,6 4 48,78

6 Черевань Вадим КМС Карлито-Чампус-04, мер.,сер.,вестф. 0 78,83 8 43,83

7 Парьев Сергей МС Аркадо-07, жер.,гнед.,голшт. 0 79,61 8 46,12

8 Атоян Михаил МСМС Ляпечио-06, коб.,гнед., Германия 0 80,46 8 46,37

9 Белый Денис КМС Константин L-03, жер.,сер.,голшт. 0 84,38 12 50,86

10 Терещенко Олеся КМС Коммон Сенс-98, мер.,гнед.,голшт. 0 79,93 21 80,32

11 Быков Алексей МС Эрос-04, мер.,гнед.,BWP,Бельгия 0 82,86 27 74,21

12 Савватеева Лидия КМС Артифакс-00, жер.,сер.,вестф. 1 87,72
13 Чернышова Таисия КМС Куп-де-Радо-06, мер.,сер.,вестф.,Германия 1 87,89
14 Лысенко Андрей КМС Кристофи-07, коб.,бур. 4 72,65

15 Белый Денис КМС Орест-04, жер.,гнед.,трак.,к/з им. Кирова 4 75,77

16 Горбачева Анна КМС Коландо-07, мер.,т-гнед., KWPN 4 79,83

17 Парьев Сергей МС Борис, гн., KWPN 4 79,94

18 Атоян Михаил МСМС Каприлли-04, мер.,т-гнед.,ганн. 4 81,32

19 Васильев Игорь МСМК Казимир 87-99, жер.,т-гнед.,голшт.,Германия 4 81,58
20 Пустовой Олег КМС Хайзер-05, жер.,т-гнед. 8 75,09

21 Терентьев Евгений КМС Рамзес-00, мер., рыж., буден 8 75,11
22 Лысенко Андрей КМС Диаманд фон де Босвиннинг-03, мер.,рыж.,BWP 8 77,18

23 Тикот Эдуард МС Озар-00, мер.,гнед.,трак. 8 77,27

24 Федотова Татьяна МС Аданто-05, мер.,гнед.,KWPN 8 81,82

25 Сафронов Олег КМС Максимус-07, мер.,гнед.,KWPN 8 86,8

26 Юсупов Эдуард КМС Диполь-07, коб.,т-гнед. 9 89,09

27 Торопова Светлана КМС Нильс Холгерзон-07, мер.,гнед.,голшт. 10 90,21

28 Петров Сергей МС Граф-02, мер.,гнед.,трак.,Россия 12 73,74

29 Петров Сергей МС Пати-Экшн-06, коб.,рыж.,трак-буд.,Россия 12 77,98

30 Терентьев Евгений КМС Грация-06, коб., рыж., BWP 12 81,63

31 Розанов Алексей МСМК Скиппи-07 мер., рыж., KWPN, Голландия 12 83,79

32 Куликова Людмила КМС Чин-Пин-07, мер.,рыж.,KWPN 13 86,79

33 Гайворонская София 3 Кобзарь-05, мер.,гнед.,ганн. 15 95,05

34 Калинова Марина 2 А-капелла-99, коб.,гнед.,голшт.,Германия 16 77,77

35 Карпова Дарья 1 Акино-06 16 81,98
36 Щербакова Анастасия 2 Олеко-07, мер.,гнед.,трак. 20 81,42

37 Калинова Марина 2 Кеч зе доллар-08, мер.,гнед.,голшт. 21 93,4

38 Касурова Алина 1 Кабарея-05, коб.,вор.,голшт. 21 104,47

39 Семенова Анна КМС Дуглас-00, мер.,мер.,ганн.,Россия 22 121,66
40 Петров Виктор МС Камияке-07, коб.,гнед.,KWPN 33 107,13

41 Ротарь Денис КМС Перфекто-03, мер.,гнед., вест. 42 96,67

Лисица Константин 1 Апко Арко-05, мер, гнед.,KWPN,Голландия

Куценко Алина 2 Клондайк-05, гн., мер., ганн.

Тикот Эдуард МС Марморс-02, мер.,сер.,латв.

Гл.судья Чернышова Т.В.

Гл.секретарь Калинина И.В.

сошел

искл

искл

КУБОК БЕЛОЙ ДАЧИ 2014
по преодолению препятствий
Технические результаты

Маршрут № 2 - 130 см

М
ес
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Всадник Разряд Кличка лошади
Маршрут Перепрыжка









КСК "Белая дача", Московская обл. 30 августа 2014 г.

ш.о. Время
Ш.	  о. Время Место Сумма

Ахметшин Амир МСМК Замондо Монарх-05, мер.,гнед.,KWPN,Голландия СолидСтройГрупп 0 77,13 0 45,76 3

Горбачева Анна КМС Этендро С-04, жер.,т-гнед. СолидСтройГрупп 0 78,6 4 48,78 5

Парьев Сергей МС Аркадо-07, жер.,гнед.,голшт. СолидСтройГрупп 0 79,61 8 46,12 7

Белый Денис КМС Орест-04, жер.,гнед.,трак.,к/з им. Кирова СолидСтройГрупп 4 75,77 15

Черевань Вадим КМС Карлито-Чампус-04, мер.,сер.,вестф. Сбербанк 0 78,83 8 43,83 6

Чернышова Таисия КМС Куп-де-Радо-06, мер.,сер.,вестф.,Германия Сбербанк 1 87,89 13

Пустовой Олег КМС Хайзер-05, жер.,т-гнед. Сбербанк 8 75,09 20

Петров Сергей МС Пати-Экшн-06, коб.,рыж.,трак-буд.,Россия Сбербанк 12 77,98 29

Атоян Михаил МСМС Ляпечио-06, коб.,гнед., Германия Мега 0 80,46 8 46,37 8

Савватеева Лидия КМС Артифакс-00, жер.,сер.,вестф. Мега 1 87,72 12

Терентьев Евгений КМС Рамзес-00, мер., рыж., буден Мега 8 75,11 21

Тикот Эдуард МС Озар-00, мер.,гнед.,трак. Мега 8 77,27 23

Белый Денис КМС Константин L-03, жер.,сер.,голшт.
Тревел Менеджмент 
Консалдиг 0 84,38 12 50,86 9

Горбачева Анна КМС Коландо-07, мер.,т-гнед., KWPN
Тревел Менеджмент 
Консалдиг 4 79,83 16

Парьев Сергей МС Борис, гн., KWPN
Тревел Менеджмент 
Консалдиг 4 79,94 17

Торопова Светлана КМС Нильс Холгерзон-07, мер.,гнед.,голшт.
Тревел Менеджмент 
Консалдиг 10 90,21 27

Черевань Вадим КМС Астрелло-05, жер.,сер.,KWPN Hines 0 79,02 0 42,11 1

Лысенко Андрей КМС Диаманд фон де Босвиннинг-03, мер.,рыж.,BWP Hines 8 77,18 22

Сафронов Олег КМС Максимус-07, мер.,гнед.,KWPN Hines 8 86,8 25

Петров Сергей МС Граф-02, мер.,гнед.,трак.,Россия Hines 12 73,74 28

Терещенко Олеся КМС Коммон Сенс-98, мер.,гнед.,голшт. Мебе 0 79,93 21 80,32 10

Быков Алексей МС Эрос-04, мер.,гнед.,BWP,Бельгия Мебе 0 82,86 27 74,21 11

Гайворонская София 3 Кобзарь-05, мер.,гнед.,ганн. Мебе 15 95,05 33

Семенова Анна КМС Дуглас-00, мер.,мер.,ганн.,Россия Мебе 22 121,66 39

Васильев Игорь МСМК Ла-Пасс-01, мер.,рыж.,ольд. Белая Дача 0 83,92 4 45,16 4

Федотова Татьяна МС Аданто-05, мер.,гнед.,KWPN Белая Дача 8 81,82 24

Юсупов Эдуард КМС Диполь-07, коб.,т-гнед. Белая Дача 9 89,09 26

Калинова Марина 2 А-капелла-99, коб.,гнед.,голшт.,Германия Белая Дача 16 77,77 34

Лысенко Андрей КМС Кристофи-07, коб.,бур. Макдональдс 4 72,65 14

Атоян Михаил МСМС Каприлли-04, мер.,т-гнед.,ганн. Макдональдс 4 81,32 18

Щербакова Анастасия 2 Олеко-07, мер.,гнед.,трак. Макдональдс 20 81,42 36

Тикот Эдуард МС Марморс-02, мер.,сер.,латв. Макдональдс сошел

Васильев Игорь МСМК Казимир 87-99, жер.,т-гнед.,голшт.,Германия Трейдинг 4 81,58 19

Куликова Людмила КМС Чин-Пин-07, мер.,рыж.,KWPN Трейдинг 13 86,79 32

Калинова Марина 2 Кеч зе доллар-08, мер.,гнед.,голшт. Трейдинг 21 93,4 37

Лисица Константин 1 Апко Арко-05, мер, гнед.,KWPN,Голландия Трейдинг искл

Терентьев Евгений КМС Грация-06, коб., рыж., BWP Олдвар 8 75,11 30

Розанов Алексей МСМК Скиппи-07 мер., рыж., KWPN, Голландия Олдвар 12 83,79 31

Касурова Алина 1 Кабарея-05, коб.,вор.,голшт. Олдвар 21 104,47 38

Петров Виктор МС Камияке-07, коб.,гнед.,KWPN Олдвар 33 107,13 40

Гл.судья Чернышова Т.В.

Гл.секретарь Калинина	  И.В.
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КУБОК БЕЛОЙ ДАЧИ 2014
преодоление препятствий

Технические результаты
Маршрут № 2 - 130 см

М
ес
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Всадник Разряд Кличка лошади Команда
Маршрут
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